Statio ad S. Joannem in Laterano

* Missa solemnis in Cena Domini celebranda est vespere, hora magis opportuna, non autem ante horam quintam post meridiem, nec post horam octavam.

Privata Missae in Cena Domini celebratio interdicitur. Ubi vero ratio pastoralis id postulet, loci Ordinarius unam alteramve Missam lectam in singulis ecclesiis vel oratoriis publicis permittere poterit ; in oratoriis autem semipublicis unam tantum Missam lectam ; ea quidem de causa, ut omnes fideles hoc sacro die Missae sacrificio interesse et Corpus Christi sumere possint. Hae autem Missae inter easdem diei horas permittuntur, quae pro Missa solemni assignatae sunt, ut supra notatur.

Hoc die sacra communio fidelibus distribui potest tantummodo inter Missas vespertinas, vel continuo ac statim ab iis expletis ; exceptis iis, qui in periculo mortis sunt constituti.

1. Tabernaculum, si quod exstat in altari majore, omnino vacum sit ; pro communicando vero clero et populo hodie et crastino die, ponatur super altare pyxis (vel pyxides) cum particulis in hac ipsa Missa consecrandis.
2. Ubi deest copia clericorum et sacerdotum, Missa celebratur secundum consuetum ritum Missae in cantu ; et permittitur incensatio altaris, ut in Missa solemni.
3. Ubi vero clerici adsint, maxime convenit, ut, in forma assistentiae choralis, Missae solemni vespertinae intersint.
4. Itaque, unusquisque suis choralibus vestimentis induitur: sacerdotes insuper accipiunt stolam ; celebrans et ministri induunt vestes sacras albi coloris, ut in Missa moris est.
5. Omnibus sic paratis, incipit processio per ecclesiam ad altare, et interim cantatur a schola antiphona ad introitum.

Antiphona ad introitum
Gal. 6, 14

NOS autem gloriári opóret in cruce Dómini nostri Jesu Christi: in quo est salus, vita et resurréctio nostra: per quem salváti et liberáti sumus. Ps. 66, 2 Deus misereártur nostri, et benédicat nobis: illúminet vultum suum super nos, et misereártur nostri. Nos autem.

6. Celebrans, postquam cum ministris, *seu ministrantibus*, ad altare pervenerit, facta confessione, ascendens, osculatur illud in medio, et incensat more solito, etiam quando solus in cantu celebrat.
7. Altaris incensatione peracta, celebrans lecto introitu et Kýrie, eléison recitato, incipit solemniter Glória in excélsis, et pulsantur campanae et organum, quae, expleto hymno, silent usque ad vigiliam paschalem.

8. Orémus. **Oratio**

DEUS, a quo et Judas reátus sui poenam, et confessiónis suae latro praeimum sumpsit, concéde nobis tuae propitiatiónis efféctum: ut, sicut in passióne sua Jesus Christus, Dóminus noster, divérsa utrísque íntulit stipéndia meritórum ; ita nobis, abláto vetustatis erróre, resurrectiōnis suae grátiā largiártur: Qui tecum vivit.